
evgili Rotaryenler,
Hemen deprem sonrasında

geldiğim Türkiye’den 9 Mart
Perşembe günü ayrıldım ve hafta
sonu UR ile Evanston'da
yapacağımız yıllık ortaklık

toplantılarımız için Chicago'ya uçacağım.
Ekibim ve daha geniş Rotary ağı ile

irtibat görevimi farklı bir zaman diliminden
yürütmeye devam edeceğim!

Özellikle şu anda, orta ve uzun vadede
insanları desteklemek için devam eden pek
çok projeyle çok meşgulken, ekibe
verdiğiniz sürekli destek için hepinize
teşekkür etmek istiyorum.

Dave, hafta sonu bu haftaki son ve
planlanan etkinlikler hakkında bir e-posta
gönderdi. Referans kolaylığı için bu
ayrıntıları aşağıda özetledim.
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Ekte, Arsuz'ta Rotary üyeleri ve
belediye çalışanları ile Cuma günü
gerçekleştirilen Eğitmenin Eğitimi
seminerinden birkaç fotoğraf bulabilirsiniz.
Ekipler, yardımın dağıtımına yardımcı
olmak için birlikte çalışacaklar. Seyhan
Rotary Kulübü'nden Kıvılcım Aksüt'e
tercümanlık yaptığı için çok teşekkürler.
İskenderun Rotary Kulübü Başkanı Sezgin
Acıoğlu ile Mersin Rotaract temsilcileri
Hakan Kunt ve Mustafa Şenol da hazır
bulundular bu toplantıda.

Çadır ve temin ettiğimiz diğer
malzemelere hala büyük bir ihtiyaç var.
Belediyeler ayrıca çadır kentlerden
uzaklaşıyor ve hem kentsel hem de daha
kırsal alanlarda aileleri orijinal evlerinin
yakınında desteklemeye çalışıyorlar.
Belediyelerde ihtiyaç sahiplerinin listeleri
var ve hasarlara ve bazı hassasiyet
kriterlerine öncelik veriyorlar.

Bu ziyaretleri gerçekleştirip Emre
Guvernör ile görüştükten sonra bu hafta
Arsuz ve Samandağ'a ağırlık vererek
başladık. İhtiyacı olanlara sevkiyat ve
dağıtım düzenlemek için Rotary ve
Belediyelerle yakın iş birliği içinde
çalışacağız. Salı günü birkaç günlüğüne
Samandağ'a bir ekip göndererek, aynı gün
Arsuz'da da takip toplantılarına ve
planlamaya başlayacağız. Halihazırda
alanlardaki Rotaryen irtibat noktalarıyla
temas halindeyiz ve birlikte planlar
yapılıyor.

Henüz tüm stokları bu alanlara
yönlendirmedik, bu nedenle diğer alanlara
bakabilir veya bu alanlarda genişletebiliriz.
Bunu daha iyi anlamak için bu hafta Emre
Guvernör ve sahadaki önemli
Rotaryenlerle koordinasyon içinde
olacağız.

Çadırların üretimi iyi gidiyor. Bu hafta,
etkilenen bölgelere taşınacak ve mümkün
olduğunca hızlı ve verimli bir şekilde
dağıtılacak çadır stoklarımız olacak.

Bu hafta ekip ayrıntılarımızı ve
planlarımızı doğrulamanın yararlı
olabileceğini düşünüyorum. Bu arada
Martin Strutton, Türkiye'deki ekibimizin
Ülke İçi Koordinatörü olarak görev
yapmaktadır.

Durumu anlamak için bölgede devam
eden bazı Rotary dağıtımlarını ve
projelerini ziyaret etmek üzere Emre
Guvernör ile anlaşmaya varıldığı gibi
Gaziantep bölgesinde Rotary ile
birleşecekler.

Tedarik Zinciri ve Lojistik liderimiz
Sanchia Gallagher, dağıtım bölgelerine
taşınmadan önce tüm ürünlerin
paketlenmesini denetlemek için bu hafta
üreticileri ziyaret edip kontrol edecek.

Bu sırada bir destek takımı
Samandağ'a geçiyor; bu hafta dağıtımlara
hazırlanmak ve kolaylaştırmak için orada
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konuşlanacaklar. Arsuz'daki dağıtımları
başka bir ekip (Dave Ray ve Bill Decker)
destekleyecek ve sorumlu olacaklar.

Ekibe bugün, hem Rotary hem de
ShelterBox iletişim ekipleriyle paylaşılacak
olan Rotary odaklı içerik toplamayı
yönetecek olan Becca Shirley de dahil oldu.
Son olarak, İzleme ve Değerlendirme
ekibimizden Channa Van Leijsen, proje etki
ve sonuçları hakkında raporlama
yapılmasını sağlayacak sistemleri kurmak

üzere bugün geldiler ve sonuçları düzenli
olarak Rotary ile paylaşılacak.

Ben burada bulunduğum süre boyunca
beni sıcak bir şekilde karşılayan
İstanbul'daki tüm Rotary üyelerine de kişisel
olarak teşekkür etmek isterim. Sizinle
tanışmak, güncellemeleriniz ve ekibimizle
olan irtibatınız sayesinde Rotary'nin
Türkiye'deki gerçek etkisine tanık olmak
inanın büyük bir ayrıcalık.

Çok teşekkürler
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